

Amtsblatt

für die Stadt Recklinghausen

Herausgeber: Bürgermeister der Stadt Recklinghausen, 45655 Recklinghausen

Das Amtsblatt wird während der Öffnungszeiten im Stadthaus A, Bürgerbüro, kostenlos abgegeben. Es wird regelmäßig zugesandt, wenn ein Jahreskostenbeitrag in Höhe von 67,00 € im Voraus gezahlt wird.

62. Jahrgang 01.08.2023 Nr. 29

1. Bekanntmachung der Jagdgenossenschaften Recklinghausen Nr. I bis VII

Öffentliche Auslegung des Verteilungsplanes der Jagdpachtgelder für den Zeitraum 01.04.2023 bis 31.03.2025

Öffentliche Auslegung der Haushaltspläne der Jagdgenossenschaften Recklinghausen Nr. I bis VII für den Zeitraum 01.04.2023 bis 31.03.2025

Öffentliche Ausschreibung der Jagdbezirke Recklinghausen 159, 160, 162 durch die Jagdgenossenschaft Recklinghausen III-V

Hier: Öffentliche Auslegung des Verteilungsplanes der Jagdpachtgelder für den Zeitraum 01.04.2023 bis 31.03.2025.

Öffentliche Auslegung der Haushaltspläne der Jagdgenossenschaften Recklinghausen Nr. I bis VII für den Zeitraum 01.04.2023 bis 31.03.2025

Öffentliche Ausschreibung der Jagdbezirke Recklinghausen 159, 160, 162 durch die Jagdgenossenschaft Recklinghausen III-V

Der Verteilungsplan der Jagdpachtgelder für die Jagdbezirke Recklinghausen Nr. I bis VII für den Zeitraum 01.04.2023 bis 31.03.2025

und

die gemäß § 14 Abs. 1 der Satzungen der Jagdgenossenschaften Recklinghausen Nr. I bis VII aufgestellten und von der Genossenschaftsversammlung am 14.06.2023 genehmigten Haushaltspläne für den Zeitraum 01.04.2023 bis 31.03.2025

liegen gem. § 16 Abs. 2 der Satzungen in der Zeit vom

03.08.2023 bis 23.08.2023

beim Geschäftsführer der Jagdgenossenschaften I-VII In den Büroräumen der

Raiffeisen Emscher-Lippe eG, Ölpfad 14, 45665 Recklinghausen

während der Geschäftszeiten

Montag bis Freitag von 8:00 bis 13:00 Uhr und von 14:00 bis 17:00 Uhr

öffentlich aus.

Es werden die Jagdbezirke Recklinghausen 159, 160, 162 zum 01.04.2024 öffentlich zur Verpachtung für die Dauer von 9 Jahren ausgeschrieben. Die Verpachtung erfolgt im Wege der freihändigen Vergabe und die Jagdgenossenschaft ist weder an das Höchstgebot noch an eine Zuschlagserteilung gebunden. Weitere Informationen zu den Revieren sind unter der angegebenen Mail Adresse erhältlich.

Schriftliche Angebote sind von zur Pachtung befähigten Interessenten bis zum 08.09.2023 zu richten an die:

Jagdgenossenschaften Recklinghausen III-V c/o Raiffeisen Emscher-Lippe eG Ölpfad 14 45665 Recklinghausen Oder per Mail an Jagdgen-re@rel-eg.de

Recklinghausen den, 25.07.2023

Jagdgenossenschaften Recklinghausen Nr. I bis VII Die Jagdvorsteherin

gez. R. Haumann-Jörgens